GOODRAM może dokonywać zmian w specyfikacjach I opisach produktów w dowolnym czasie bez uprzedzenia.
Broszura produktowa | UME2 | V1.0 | © Wilk Elektronik S.A. - GOODRAM
UME2 USB 2.0
FLASH DRIVE
Główne cechy
Nowoczesne podejście do klasycznego designu
Intensywność kolorów obudowy
Zatyczka z wypukłym antypośligowym wzorem
Dostępne pojemności: 8, 16, 32, 64, 128 GB
Wieczysta gwarancja
UME2 to klasyczny design, przełamany intensywnością kolorów obudowy. Zatyczka
z wypukłym antypośligowym wzorem ułatwia otwarcie USB w każdej sytuacji. Po zdjęciu
zatyczki można ją nałożyć na drugi koniec obudowy – daje to pewność, że się nie zgubi.
Idealnym rozwiązanie dla tych, którzy lubią mieć pamięci USB zawsze przy sobie,
jest perforacja  umożliwiająca przypięcie zawieszki.
Pamięć UME2 dostępna jest w pojemnościach od 8 GB do 128 GB. Użyte komponenty
pozwalają uzyskać prędkości odczytu do 20 MB/s i zapisu do 5  MB/s. Podobnie jak wszystkie
inne pamięci USB marki GOODRAM, UME2 objęty jest dożywotnią gwarancją producenta.
Parametry
Dostępne pojemności 8, 16, 32, 64, 128 GB
Interfejs USB 2.0
Prędkość pracy
Odczyt: do 20 MB/s
Zapis: od 5 MB/s
Wymiary 51,0 x 21,0 x 9,6 mm
Wymiary opakowania 103 mm x 123 mm
Waga 9 g
Temperatura pracy 0 do +70°C (zalecana)
Temperatura przechowywania -25 do +85°C (zalecana)
Kompatybilność z systemami operacyjnymi Windows 2000 SP4 i nowsze
MacOS 10.5.x i nowsze
Linux v.2.6.x i nowsze
Dane logistyczne
Produkt MOQ P/N EAN
8 GB UME2 WHITE USB 2.0   20 UME2-0080W0R11 5908267935637
16 GB UME2 WHITE USB 2.0   20 UME2-0160W0R11 5908267935651
32 GB UME2 WHITE USB 2.0   20 UME2-0320W0R11 5908267935675
64 GB UME2 WHITE USB 2.0   20 UME2-0640W0R11 5908267935699
128 GB UME2 WHITE USB 2.0   20 UME2-1280W0R11 5908267935712
8 GB UME2 YELLOW USB 2.0   20 UME2-0080Y0R11 5908267935644
16 GB UME2 YELLOW USB 2.0   20 UME2-0160Y0R11 5908267935668
32 GB UME2 YELLOW USB 2.0   20 UME2-0320Y0R11 5908267935682
GOODRAM może dokonywać zmian w specyfikacjach I opisach produktów w dowolnym czasie bez uprzedzenia.
Broszura produktowa | UME2 | V1.0 | © Wilk Elektronik S.A. - GOODRAM
64 GB UME2 YELLOW USB 2.0   20 UME2-0640Y0R11 5908267935705
128 GB UME2 YELLOW USB 2.0   20 UME2-1280Y0R11 5908267935729